
LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

K-1 jaunietes 500m

1 Marta Porniece 1993 Ventspils 2:18,30 2:09,29

2 Madara Kupce 1994 Limbažu nov. 2:21,99 2:11,48

3 Anastasija Kostenko 1993 Mārupes nov. 2:18,93 2:13,04

4 Sintija Gosa 1993 Jūrmala 2:24,46 2:14,67

5 Laura Skukauska 1996 Rīga 2:20,04 2:17,82

6 Paula Kondratova 1994 Jūrmala 2:21,89 2:18,86

7 Lāsma Zaķīte 1993 Jelgava 2:22,43 2:20,92 2:20,16

8 Madara Aldiņa 1994 Rīga 2:29,65 2:15,32 2:21,60

9 Sintija Pļavinska 1993 Brocēnu nov. 2:25,28 2:21,92 2:27,64

10 Līga Poplavska 1995 Salacgrīvas nov. 2:27,36 2:25,26

11 Simona Kozlovska 1994 Ventspils 2:58,57 2:27,02

12 Evelīna Omeļusika 1995 Jūrmala 2:27,83 2:29,92

13 Anete Dieziņa 1993 Ventspils 2:48,49 2:40,26

14 Helēna Stavro 1994 Rīga 2:51,95 2:45,32

15 Madara Lapuķe 1993 Brocēnu nov. 2:52,02 2:54,16

K-2 jaunietes 500m

Marta Porniece 1993

Santa Blumberga 1994

Sintija Gosa 1993

Paula Kondratova 1994

Laura Skukauska 1996

Madara Aldiņa 1994

Ivonna Smilte 1995

Līga Poplavska 1995

Lāsma Zaķīte 1993

Karīna Laure 1994

Marta Kondratova 1995

Evelīna Omeļusika 1995

Dana Jēgere 1995

Linda Celmiņa 1994

Kristīne Lejniece 1994

Maija Ābele 1994

Ieva Ločmele 1996

Eva Pričiņa 1994

Sintija Pļavinska 1993

Madara Lapuķe 1993

Simona Kozlovska 1994

Monika Bertāne 1995

Dagnija Veikšāne 1994

Evija Niedrīte 1993

SMAIĻOŠANA UN KANOE AIRĒŠANA

12 Rīga 2:37,89 2:31,36

11 Ventspils 2:30,29 2:28,26

10 Brocēnu nov. 2:22,64 2:22,10

2:20,02

9 Jelgava 2:17,02 2:16,23 2:20,57

8 Jelgava 2:23,48 2:16,89

2:11,45

7 Salacgrīvas nov. 2:18,92 2:15,39 2:18,39

6 Jūrmala 2:12,45

2:10,10

5 Jelgava 2:16,42 2:10,70

4 Salacgrīvas nov. 2:11,26

2:05,73

3 Rīga 2:05,92 2:07,67

2 Jūrmala 2:09,95

LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE 2011

2011. gada 20.-21. jūnijā, Limbažos

1 Ventspils 2:06,16 2:04,20
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LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

K-1 jaunieši 1000m

1 Kaspars Tīklenieks 1993 Salacgrīvas nov. 4:07,96 3:54,13

2 Marks Ozolinkevičs 1994 Jelgava 3:57,36 3:54,73

3 Deniss Volkovs 1994 Brocēnu nov. 4:01,96 4:02,46

4 Jānis Andresons 1994 Rīga 3:59,29 4:02,63

5 Toms Kozlovskis 1995 Ventspils 4:26,23 4:19,64 4:21,85

6 Ivans Tolstojs 1994 Jūrmala 4:22,12 4:17,50 4:22,47

7 Rūdolfs Nartišs 1994 Jelgava 4:22,45 4:28,06

8 Valters Veispals 1995 Jūrmala 4:25,29 4:25,34 4:31,83

9 Valērijs Čistjakovs 1994 Rīga 4:21,35 4:35,28

10 Elvis Zauls 1994 Brocēnu nov. 4:25,91 4:30,40

11 Akselis Kozlovskis 1995 Rīga 4:33,40 4:32,24

12 Marks Jefimovs 1994 Jelgava 4:30,13 4:32,38

13 Toms Donis 1996 Talsu nov. 4:34,72 4:34,81

14 Reinis Priedoliņs 1993 Ventspils 4:29,72 4:45,69

15 Artjoms Vasčenko 1993 Jūrmala 4:42,52 izstājās

16 Aivis Ābele 1993 Ventspils 4:45,58

17 Raivis Ozoliņš 1996 Limbažu nov. 4:51,68

C-1 jaunieši 1000m

1 Arvis Iļjins 1994 Talsu nov. 4:48,48 4:40,26

2 Mārtiņš Burkovskis 1993 Ventspils 4:55,04 4:41,10

3 Krišs Jansons 1995 Ventspils 4:30,88 4:41,31

4 Agnis Brūders 1993 Liepāja 4:51,14 5:00,04

5 Dāvids Aļijevs 1995 Jūrmala 5:03,41 5:10,36 5:08,08

6 Staņislavs Ļesčinskis 1993 Rīga 4:58,84 5:12,35 5:17,04

7 Juris Zilberts 1994 Limbažu nov. 5:11,80 5:03,36 5:19,20

8 Guntis Kundziņš 1996 Talsu nov. 4:59,08 5:30,07

9 Pāvels Bukša 1993 Rīga 4:59,89 5:47,70

10 Arnolds Kudrjavcevs 1996 Talsu nov. 5:02,62 5:14,17

11 Andris Krūmkalns 1995 Limbažu nov. 5:22,83 5:15,72

12 Ēriks Močāns 1993 Salacgrīvas nov. 5:16,50 5:33,94

13 Ēriks Ubrāns 1994 Brocēnu nov. 5:12,83 5:39,78

14 Arkādijs Jefremovs 1995 Jelgava 5:08,33 5:42,17

15 Ģirts Jansons 1996 Ventspils 5:04,17 nestartēja

16 Aleksandrs Jefremovs 1993 Rīga 5:23,03

17 Dmitrijs Pokatovs 1995 Brocēnu nov. 5:37,33

18 Ginters Knīss 1996 Liepāja 5:25,61

19 Rūdolfs Segliņš 1996 Limbažu nov. 6:20,72
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LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

K-4 jaunietes 500m

Sintija Gosa 1993

Paula Kondratova 1994

Evelina Omeļusika 1995

Marta Kondratova 1995

Marta Porniece 1993

Santa Blumberga 1994

Simona Kozlovska 1994

Anete Dieziņa 1993

Dana Jēgere 1995

Linda Celmiņa 1994

Ivonna Smilte 1995

Līga Poplavska 1995

Laura Skukauska 1996

Madara Aldiņa 1994

Helēna Stavro 1994

Dagnija Veikšāne 1994

Kristīne Lejniece 1994

Maija Ābele 1994

Aina Tomsone 1995

Diāna Grinberga 1996

Lāsma Zaķīte 1993

Karīna Laure 1994

Ieva Ločmele 1996

Eva Pričiņa 1994

K-2 jaunieši 1000m

Dāvis Melnalksnis 1993

Kaspars Tīklenieks 1993

Marks Ozolinkevičs 1994

Rūdolfs Nartišs 1994

Ivans Tolstojs 1994

Roberts Pumpa 1995

Artūrs Āboliņš 1995

Hedijs Brunēvics 1996

Roberts Mērpolis 1993

Rihards Čakstiņš 1993

Roberts Akmens 1996

Toms Donis 1996

Alberts Vinklers 1995

Edgars Tīklenieks 1994

Roberts Bērziņš Bērzītis1995

Tomass Sārts 1995

Valters Veispals 1995

Sergejs Seļanins 1993

Valērijs Čistjakovs 1994

Juris Apters 1993

Dmitrijs Volodjonoks 1996

Edgars Bižans 1996

Edgars Rudko 1993

Kārlis Šorecs 1994

Reinis Priedoliņš 1993

Toms Kozlovskis 1995

Miks Kalniņš 1995

Silvestrs Sebris 1996

Gints Zikmanis 1995

Marks Jefimovs 1994

Kaspars Kupačs 1993

Roberts Brālis 1996

Jelgava izstājās

Talsu nov. izstājās

11/13 Ventspils 4:05,56 izstājās

Limbažu nov. izstājās

11/13 Jūrmala 4:34,91 izstājās

11/13 Jelgava 4:20,06 izstājās

9 Jūrmala 4:24,50 4:44,46 4:35,92

10 Rīga 4:18,25 4:50,26

7 Salacgrīvas nov. 3:59,14 4:08,28

8 Rīga 4:03,25 4:33,83 4:08,94

5 Rīga 3:45,53 3:56,94

6 Talsu nov. 4:01,09 3:57,10

3 Jūrmala 3:44,57 3:49,57

4 Limbažu nov. 3:46,17 4:23,35 3:55,09

1 Salacgrīvas nov. 3:42,01 3:39,11

2 Jelgava 3:59,34 3:40,87

5 Jelgava 2:26,61

Jelgava izstājās

3 Salacgrīvas nov. 2:01,89

4 Rīga 2:11,76

1 Jūrmala 1:55,92

2 Ventspils 1:57,78

Page 3 of 6



LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

C-2 jaunieši 1000m

Krišs Jansons 1995

Mārtiņš Burkovskis 1993

Arvis Iļjins 1994

Rahmats Stromanis 1995

Pāvels Bukša 1993

Staņislavs Ļesčinskis 1993

Deivs Predibailo 1994

Ģirts Ločmelis 1994

Guntars Kundziņš 1996

Guntis Kundziņš 1996

Arkādijs Jefremovs 1995

Kaspars Eihvalds 1995

Edgars Prokopeņa 1995

Dāvids Aļijevs 1995

Juris Zilberts 1994

Andris Krūmkalns 1995

Eduards Zaharevskis 1994

Rihards Zīverts 1995

Ivars Šlanka 1993

Ēriks Urbāns 1994

Arnolds Kudrjavcevs 1996

Nauris Iļjins 1995

Vsevolods Ļeonovs 1995

Aleksandrs Jefremovs 1993

Dāvis Boass 1994

Kārlis Bauers 1993

Ģirts Jansons 1996

Ralfs Pomilovskis 1995

Agnis Brūders 1993

Ginters Knīss 1996

K-4 jaunieši 1000m

Dāvis Melnalksnis 1993

Kaspars Tīklenieks 1993

Alberts Vinklers 1995

Edgars Tīklenieks 1994

Marks Ozolinkevičs 1994

Rūdolfs Nartišs 1994

Marks Jefremovs 1994

Rinalds Lasmanis 1996

Hedijs Brunevics 1996

Rihards Apse 1993

Artūrs Āboliņš 1995

Elmārs Ginters 1994

Jānis Andersdons 1994

Roberts Bērziņš Bērzītis1995

Roberts Mērpolis 1993

Rihards Čakstiņš 1993

Roberts Pumpa 1995

Ivans Tolstojs 1994

Valters Veispals 1995

Sergejs Seļanins 1993

Kārlis Šorecs 1994

Edgars Rudko 1993

Gints Zikmanis 1995

Dāvids Gohbergs 1994

Mikus Bērziņš 1996

Tomass Sārts 1995

Krists Vorkals 1996

Lauris Ansveriņš 1994

6 Jelgava 3:44,44

7 Rīga 4:08,70

4 Rīga 3:31,77

5 Jūrmala 3:42,01

2 Jelgava 3:29,67

3 Limbažu nov. 3:31,24

Liepāja izstājās

1 Salacgrīvas nov. 3:27,23

13 Ventspils 4:36,47 6:37,01

14 Ventspils 4:49,86 diskv.

11 Talsu nov. 5:12,49 5:43,37

12 Rīga 4:56,58 5:45,55

9 Jelgava 4:30,38 5:00,44 4:51,30

10 Brocēnu nov. 5:13,68 5:35,60

7 Jūrmala 4:27,31 4:43,30

8 Limbažu nov. 4:45,88 5:00,12 4:51,19

5 Talsu nov. 4:28,02 5:07,25 4:38,47

6 Jelgava 4:34,74 4:42,36

3 BJSS Rīdzene 4:27,63 4:27,44

4 Jelgava 4:35,75 4:34,77

1 Ventspils 4:16,99 4:12,55

2 Talsu nov. 4:23,87 4:19,53
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LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

K-1 jaunieši 200m

1 Kaspars Tīklenieks 1993 Salacgrīvas nov. 39,40 38,34

2 Deniss Volkovs 1994 Brocēnu nov. 40,09 38,85

3 Marks Ozolinkevičs 1994 Jelgava 41,16 40,81

4 Jānis Andersons 1994 Rīga 41,37 41,05

5 Roberts Akmens 1996 Talsu nov. 40,98 41,57

6 Ivans Tolstojs 1994 Jūrmala 42,28 41,87 42,50

7 Juris Apters 1993 Rīga 46,88 42,14 42,68

8 Roberts Pumpa 1995 Jūrmala 42,86 41,95 43,96

9 Alberts Vinklers 1995 Salacgrīvas nov. 41,76 izstājās

10 Rūdolfs Nartišs 1994 Jelgava 42,51 42,63

11 Valērijs Čistjakovs 1994 Rīga 42,87 43,38

12 Marks Jefimovs 1994 Jelgava 44,44 44,39

13 Elvis Zauls 1994 Brocēnu nov. 47,06 45,38

14 Nauris Zablovskis 1995 Ventspils 50,16 46,67

15 Aivis Ābele 1993 Ventspils 49,35 49,24

16 Raivis Ozoliņš 1996 Limbažu nov. 51,44

17/18 Reinis Priedoliņš 1993 Ventspils 1:03,57

17/18 Artjoms Vaščenko 1993 Jūrmala 57,07

C-1 jaunieši 200m

1 Arvis Iļjins 1994 Talsu nov. 46,70 44,55

2 Pāvels Bukša 1993 Rīga 51,63 47,82 46,43

3 Mārtiņš Burkovskis 1993 Ventspils 45,20 46,61

4 Rahmats Stromanis 1995 Talsu nov. 46,57 48,73 47,47

5 Krišs Jansons 1995 Ventspils 48,43 47,64

6 Agnis Brūders 1993 Liepāja 50,11 49,08 49,16

7 Guntars Kundziņš 1996 Talsu nov. 48,93 49,66 49,49

8 Deivs Predibailo 1994 Jelgava 51,51 48,61 49,80

9 Staņislavs Ļesčinskis 1993 Rīga 50,95 50,77 53,13

10 Dāvids Alijevs 1995 Jūrmala 49,21 50,03 50,40

11 Kārlis Bauers 1993 Ventspils 51,17 50,80 52,87

12 Juris Zilberts 1994 Limbažu nov. 52,86 52,51 53,13

13 Vsevolods Ļeonovs 1995 Rīga 55,86 53,46 56,06

14 Ēriks Močāns 1993 Salacgrīvas nov. 53,93 54,48 58,08

15 Kaspars Eihvalds 1995 Jelgava 53,10 53,54 58,14

16 Dmitrijs Pokatovs 1995 Brocēnu nov. 53,10 54,63 1:09,85

17 Edgars Prokopeņa 1995 Jūrmala 53,79 54,05 1:14,22

18 Ģirts Ločmelis 1994 Jelgava 53,27 50,38 diskv.

19 Ivars Šlanka 1993 Brocēnu nov. 1:04,37 1:07,97

20/21 Ēriks Urbāns 1994 Brocēnu nov. 54,51 1:09,30

20/21 Andris Krūmkalns 1995 Limbažu nov. 55,68 55,20

22/23 Ginters Knīss 1996 Liepāja 1:2,57

22/23 Rūdolfs Segliņš 1996 Limbažu nov. 1:22,36

Mārcis Neretnieks 1994 Salacgrīvas nov. izstājās
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LJO-2011

Smaiļošana un kanoe airēšana

K-1 jaunietes 200m

1 Marta Porniece 1993 Ventspils 50,70 49,85

2 Madara Kupce 1994 Limbažu nov. 48,37 49,96

3 Sintija Gosa 1993 Jūrmala 50,74 50,43

4 Ivonna Smilte 1995 Salacgrīvas nov. 51,85 51,26

5 Laura Skukauska 1996 Rīga 50,49 52,41

6 Lāsma Zaķīte 1993 Jelgava 54,21 51,95 53,10

7 Madara Aldiņa 1994 Rīga 51,14 51,54 53,99

8 Santa Blumberga 1994 Ventspils 53,97 51,69 54,45

9 Anastasija Kostenko 1993 Mārupes nov. 52,84 izstājās

10 Sintija Pļavinska 1993 Brocēnu nov. 54,96 52,80

11 Marta Kondratova 1995 Jūrmala 53,45 53,82

12 Eva Pričiņa 1994 Jelgava 57,32 56,55

13 Violeta Omeļusika 1996 Jūrmala 59,38 58,31

14 Ieva Ločmele 1996 Jelgava 59,18 1:00,25

15 Madara Lapuķe 1993 Brocēnu nov. 1:02,88 1:02,26

16 Helēna Stavro 1994 Rīga 1:06,64

17 Monika Bertāne 1995 Ventspils 1:12,89

K-2 jaunieši 200m

Dāvis Melnalksnis 1993

Kaspars Tīklenieks 1993

Marks Ozolinkevičs 1994

Rūdolfs Nartišs 1994

Alberts Vinklers 1994

Edgars Tīklenieks 1994

Deniss Volkovs 1994

Vasilijs Andriško 1995

Valērijs Čistjakovs 1994

Juris Apters 1993

Ivans Tolstojs 1994

Roberts Pumpa 1995

Roberts Bērziņš Bērzītis1995

Akselis Kozlovskis 1995

Roberts Akmens 1996

Toms Donis 1996

Roberts Mērpolis 1993

Rihards Čakstiņš 1993

Kārlis Šorecs 1994

Edgars Rudko 1993

Hedijs Brunevics 1996

Artūrs Āboliņš 1995

Rihards Apse 1993

Elmars Ginters 1994

Marks Jefimovs 1994

Rinalds Lasmanis 1996

Valters Veispals 1995

Sergejs Seļanins 1993

Nauris Zablovskis 1995

Aivis Ābele 1993

Miks Kalniņš 1995

Silvestrs Sebris 1996

Kaspars Kupačs 1993

Roberts Brālis 1996

Reinis Priedoliņš 1993

Toms Kozlovskis 1995

Dmitrijs Volodjonoks 1996

Edgars Bižans 1996

18/19 Jūrmala 53,07 izstājās diskv.

17 Talsu nov. 1:15,95 1:08,96 izstājās

18/19 Ventspils 44,61 izstājās izstājās

15 Ventspils 43,73 44,39 45,29

16 Limbažu nov. 47,82 47,11 46,55

13 Jelgava 43,82 40,76 43,52

14 Jūrmala 45,07 45,59 43,69

11 Limbažu nov. 46,48 41,78 42,71

12 Limbažu nov. 44,42 44,45 42,92

9 Rīga 42,10 42,42 izstājās

10 Jelgava 43,53 41,98 41,89

7 Rīga 42,08 40,20 40,67

8 Talsi 41,81 40,46 43,19

5 Rīga 38,71 38,68 38,35

6 Jūrmala 38,63 39,26 39,37

3 Salacgrīvas nov. 37,03 37,76

4 Brocēnu nov. 37,96 40,87 38,19

1 Salacgrīvas nov. 38,60 36,89

2 Jelgava 37,85 37,45
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